della LEASYS Spa, la somma complessiva di € 490,76 (quattrocentonovanta/76) 

IVA inclusa, quale canone di noleggio a lungo termine dell’autoveicolo di servizio 

- FIAT TIPO 1.3 Mijt 95 CV 5M S&S Street, targata GA284XL, per il mese di 

Agosto 2022; 

di pagare la somma di € 402,26 (quattrocentodue/26) quale base imponibile 

della fattura elettronica n. 202230028444 del 09/09/2022, SDI-8002602652 per 

il mese di Agosto 2022, a favore della ditta LEASYS Spa, con sede in Corso 

Giovanni Agnelli, 200 — 10135 Torino P.IVA 06714021000 — C.F. 08083020019,